МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА№ 29

ПРИКАЗ

от 17.02.2025 №Ш29-13-132/5
г. Сургут

О назначении ответственных за
организацию и проведение Всероссийской
военно-патриотической игры «Зарница 2.0»

На основании письма департамента образования Администрации города от 14.02.2025 №
12-02-986/5 «О подготовке и проведении Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница
2.0».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классных руководителей Клюшкину А.С., Сотникову Т.Н., Заудалову Т.А.,
Довыденко Н.С., Лоншакову О.С., Калинину Н.Н., Силантьеву М.В., Занкевич С.А., Нуркаеву
Р.Б., Запруднову И.А., Варфоломееву Р.А.,Ющак Т.И., Петрову А.Г., Казакбаеву Р.И., Голубцову
Е.А., Маслову К.С., Кондрашову Е.Ю., Макарову Д.А., Шевцову Ю.К., Горевую А.С., Троцкую
Н.В., Алиеву С.М., Васечка Н.В., Хрусталеву О.А., Марасулову О.Ю., Сираситдинову Л.М.,
Труфанову Н.А., Полухину Л.В., Азанову Т.Р., Гарину А.В., Павлову С.П., Савельеву Т.С.,
Байгильдину Г.Н., Регида И.А., Бекетову О.С., Валиеву З.Н., Осьмак Е.Н., Гозгешеву А.А.,
Биктимирову С.Х., Галейную Л.Р., Колочко П.А., Нугманову З.С., Палько Р.А., Казакееву М.Н.,
Кумушбаеву Г.Г., Таибову М.С., Шакмаеву С.Ю., Хазранова Р.Э., Галиеву Д.Р., Мерк А.А.,
Усольцеву В.В. ответственными за подготовку классов к участию в школьном этапе игры
«Зарница 2.0»
2. Участникам Зарницы 2.0 необходимо пройти регистрацию на сайте:
https://зарница.будьвдвижении.рф в срок до 20.02.2025г.
3. Координаторами подготовки учащихся классов согласно инструкции назначить:
3.1. Учащихся 3 - 4-х классов - Мерошовьян Д.А., Мудрову О.С., учителей физ.культуры;
3.2. Учащихся 5 -7-х классов - Литвинова А.Э., Макаренко А.М., учителей физ.культуры;
3.3. Учащихся 8 -10-х классов - Велиханлы К.Э., Галлямову Э.К., учителей физ.культуры.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по ВВВР
Симакова В.Н.

И.о. директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
7818EC1390A3E7C0E37E4B9158B5EFBA
Владелец:
Батракова Ирина Валентиновна
Действителен: с 12.12.2024 по 07.03.2026

И.В. Батракова

Исп.: Симаков В.Н.

https://зарница.будьвдвижении.рф